京と地球の共生府民会議

第 50回「鴨川茶店」の開催結果について

鴨川を美しくする会（※）等が主催の「鴨川茶店」が開催され、京と地球の共生府民会議と

して、啓発エリアでブース出展を行いましたので、下記のとおり御報告します。

記

１ 日 時 令和６年４月６日（土）11:00～15:30、７日（日）11:00～15:30

２ 場 所 「なからぎの道」北大路橋上ル鴨川東岸・府立植物園西側

３ 主 催 鴨川を美しくする会・京都鴨川ライオンズクラブ

（京と地球の共生府民会議は後援）

４ 内 容 啓発エリアにて環境啓発物品を展示・配布

＜ブース啓発協力団体＞（50音順）

・一般社団法人 京都府トラック協会 様

・京都野鳥の会 様

・特定非営利活動法人 京都地球温暖化防止府民会議 様

・日本ボーイスカウト京都連盟 様  他

※昭和 39（1964）年に鴨川美化運動を目的として結成されたボランティア団体

＜当日の様子＞